,

ad labefadandam hanc domini nofiri dijpofitionem, quam hinc inviolatamfi
r'

vari vult. In majoris vero veritatis promiffique nofirifidem his literis nofir

figilla appofiuimus.

H6c qvoqve anno Proceres regni Norvegici, praeftito Varberga? Ha-

jConi Magni natu minori filio, ut Regi fuoac vero regni hseredi ,
obfeqvi 1

ac fidei facramento, diploma eadem de re evulgarunt
,
qvod Latine & •

formam ejus feculi concinnatum ita habete
,

Univerfis Chrifii fidelibus , ad qvos prafentes pervenerint, Erlingus Vfi'
hinni, lngvarus ffgmundi

, Johmmes Hafiorise, Haco ffigmundi ,
ffiginiindid

Guttormi
, Ulfo Saxonis

,
milites, Sigvardus Hafiori/s , Vernerus Erlingi, 0g'

mundus linmm , Gerderus Gmdonis, <zfi Olafus Oldfifarmigeri, fialutefi
9 /^

a
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m Dominofempiternam. Notum facimus per prajentes ,
qvod anno Domini

J343. /« caflro Varberg, infejio affumptionis beata 'Maria Virginisconvenienti-
bus nobis m concilio coram excellentjjimo Principe nofiro Domtno Magno,Nor*
vegia Svecia ac terrarum Scania

,
Hallandia

, Rege llhiftri, intelleximus ipjum
td velle grata mentis deliberatione perficere

,
quod nos ab ipfo prius plena in-

flantia& concordi animo petere volebamus. Nam filium fuum juniorem
, vi-

delicet Domicellum noflrwn Haconem , Regem habere voluitfuper regnumNor

-

pegia
, ad qvod nos toties viribus anhelabamus : unde calefis gratia dudus

infindit idem Dominus nofter Rex Magnus Janus fir, incolumis , prafenti-
bus nobis

,
pro firmiori pacis fadere interfilios fir regna Norvegia fir Svecia

fecimus confervando ,
eundem filiumfuum juniorem,Domcellum Haconempra-

difitum Regemfecit fir conflituitfuper Norvegiam , terras
,
provincias fir

infulas tributarias
,
ad idem regnumpertinentes , deditque ipfiregnum Norve-

gia fir nomen Regium cum omni honore fir dominio
,
proventibus fit

1 commo-
dis, fervitiis fit

1 homagiis
,
qva itero Regi Norvegia dejure fir conjvetudinede-

beretur
, fit

1 ex facio. Nasqve
,
prout domini nojlri Regis Magni prafati , fir

prafatorum regni Norvegia Uterafuper hoc negotio plenius declarant fir in-

fimant
, lato animo hoc ejusfadum ample3entes , ipfum eundem filium ejus

DomiceUum noflrum Haconem ftatim immediati eodem loco fir tempore nobis
in veritm Regem afjinnpfimus , fir tenore prafentium ajfiimmiis

,
pro nobis fir

haredibus nojlri

s

,. amicis firfautoribus totius regni Norvegia , ut pramitti-
tur , cum omni honore ,

dominio
, emolumentis ,

fervitiis fir homagiis conjve